Emenda Parlamentar 

“impositiva nº 1365/2021 

(rendimento de aplicação 

financeira) 

76.128,81 

Município de 

Piracanjuba-GO 

CONTRAPARTIDA - FONTE 101 122.564,36 

VALOR TOTAL ESTIMADO                              -                       R$ 198.693,17 

R$ 198.693,17 (cento noventa e oito mil, seiscentos noventa e três reais e dezessete centavos) 
Registro de Preços? Adjudicação Licitação exclusiva 

ME/EPP? 

Licitação com ampla 

disputa? 

Não Global Não Sim 

Modo de disputa Instrumento Contratual  Intervalo mínimo 

entre lances 

Aberto e Fechado Contrato de Prestação de Serviços R$ 10,00